Протокол № 9
от «24» мая 2024г.

Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.

Секретарь: Архангельская А.А.
Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Кашина М.А., Анянова Ю.В., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Паладин А.Е., Хайфуллина Э.И., Карагаев Е.А., Жигалова К.А.
Повестка дня:

1. Формирование плана работы кафедры на 2024-2025 год.

Ответственные: Никонова Д.С., Бронштейн М.Е.

2. Определение направлений для проведения ДЭ и участия в чемпионате «Профессионалы».
Ответственные: Архангельская А.А., Бронштейн М.Е.

3. Об итогах посещений уроков преподавателей кафедры.

Ответственный: Бронштейн М.Е.

1.Слушали:

Зам. директора Никонова Д.С. ознакомила присутствующих с основными направлениями работы колледжа на 2024/25 учебный год.

Решение:

Разработать план работы кафедры с учетом рекомендаций до 3.06.2024г.
2. Слушали:

Куратор ДЭ Бронштейн М.Е. и руководитель СЦК Архангельская А.А. огласили перечень специальностей для ДЭ и компетенций для чемпионатов.
Решение.
Провести ДЭ в 2024/25 учебном году у обучающихся 4го курса специальности 09.02.07 в рамках ПА и ГИА.

Принять участие в чемпионате по компетенциям Автоматизация бизнес-процессов организаций, Веб-технологии, Разработка мобильных приложений, Разработка компьютерных игр и мультимедийных приложений.

Ответственные: Сафаров В.М., Кашина М.А., Маннанов А.К., Паладин А.Е., Жигалова К.А.
3. Слушали:

Зав. кафедрой Бронштейн М.Е. ознакомила преподавателей с итогами посещения преподавателей кафедры.

Решение: Принять к сведению и провести работу по устранению недостатков, отмеченных комиссией.

Председатель: _______________          Бронштейн М.Е.

Секретарь:      _______________            Архангельская А.А.